ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

12 февраля 2019 г.                             г. Ипатово                                            № 144

Об определении органов, уполномоченных на согласование проектов организации дорожного движения на территории Ипатовского городского округа Ставропольского края

В соответствии с частью 9 статьи 18 Федерального закона от 29 декабря 2017 г. № 443-ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Правительства Ставропольского края от 26 октября 2018 г. № 469-п «Об определении органов государственной власти, уполномоченных на согласование проектов организации дорожного движения и комплексных схем организации дорожного движения на территории Ставропольского края», п. 1.5.2 протокола заседания краевой межведомственной комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения от 24 января 2019 г. № 19, администрация  Ипатовского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить органом, уполномоченным на согласование проектов организации дорожного движения, разрабатываемых для автомобильных дорог общего пользования местного значения либо их участков, расположенных в границах Ипатовского городского округа Ставропольского края отделение Государственной инспекции безопасности дорожного движения отдела Министерства внутренних дел России по Ипатовскому городскому округу (по согласованию).

2. Отделу по организационным и общим вопросам, автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Т.Н. Сушко.

4. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
Ипатовского городского округа Ставропольского
края, заместитель главы администрации
Ипатовского городского округа
[bookmark: _GoBack]Ставропольского края                                                                 Э.В. Кондратьева